
Projekt 
 
druk nr 4 
 

 
UCHWAŁA NR LV/.../2023 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w składzie Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), w związku z § 67 ust. 1 pkt 1 oraz § 67 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVI/630/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 5051, poz. 5680 i poz. 6591 oraz z 2019 r. poz. 2478 i poz. 5569) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
powołanej Uchwałą Nr III/28/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 
zmienioną Uchwałą Nr XXXI/287/2021 z dnia 27 maja 2021 r., dokonuje się następujących zmian: 

1) stwierdza się ustanie członkostwa Pana Tadeusza Walasa w Komisji Budżetu, Gospodarki 
i Bezpieczeństwa w związku z wygaśnięciem mandatu radnego; 

2) powołuje się na członka Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa ................................. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A202938-A6F2-4AAF-857B-5A424BD74A73. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) Rada Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Projekt uchwały przygotowany został z powodu ustania członkostwa Pana Tadeusza Walasa w składzie 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w związku z wygaśnięciem mandatu radnego 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dniem 11 stycznia 2023 r. z powodu śmierci. 

W związku z powyższym proponuje się uzupełnienie składu Komisji Budżetu, Gospodarki 
i Bezpieczeństwa. 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A202938-A6F2-4AAF-857B-5A424BD74A73. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



